
10. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Zastupitelé odvolali místostarostu Železné
Rudy na Klatovsku
Zastupitelé Železné Rudy na Klatovsku odvolali z
funkce místostarostu Václava Macha. Starostka města Věra
Drahorádová dnes ČTK řekla, že místostarosta zároveň se svou
funkcí na radnici zastával i úřad jednatele ve společnosti, která
vytváří parkovací systém ve městě. Na radnici se proto snesla
kritika.

Zastupitelé Železné Rudy na Klatovsku odvolali z
funkce místostarostu Václava Macha. Starostka města Věra
Drahorádová dnes ČTK řekla, že místostarosta zároveň se svou
funkcí na radnici zastával i úřad jednatele ve společnosti, která
vytváří parkovací systém ve městě. Na radnici se proto snesla
kritika.
"Bylo mnoho připomínek a nebylo přijímáno příznivě, že
místostarosta zastával více funkcí najednou," uvedla Drahorádová.
Kritika podle ní vytýkala Machovi zejména to, že nemůže obě
funkce zastávat plnohodnotně. Místostarostu, který funkci na
radnici vykonával jako neuvolněný, nahradí zatím podle rozhodnutí
představitelů města jeden z radních.
"Do podzimních komunálních voleb bude ještě jedno jednání
zastupitelstva. Zastupitelé tam rozhodnou, zda má smysl hledat na
těch několik týdnů do voleb nového místostarostu," dodala
starostka.
V Železné Rudě vzniká nový parkovací systém. Ve městě, které
je cílem zimních i letních návštěvníků Šumavy, se vytyčují
oficiální parkovací místa, osazují se automaty a vymezují se
rezidenční stání pro obyvatele města.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

